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DIRECTORIO DE EMPLEADOS


	No.
	NOMBRES Y APELLIDOS
	CARGO O PUESTO
	TELÉFONO
	CORREO ELECTRÓNICO OFICIAL

	1
	Edgardo Iván López Mayorga
	Jefe del Departamento de Planificación Estratégica y Gestión por Resultados
	2412-8800
	ivan.lopez@upcv.gob.gt 

	2
	José Alberto Ordoñez Trujillo
	Jefe del Departamento de Organización para la Prevención de la Violencia Juvenil
	2412-8800
	jose.ordonez@upcv.gob.gt

	3
	Mario Avalos Quispal 
	Jefe Departamento de Investigación Social y Capacitación
	2412-8800
	mario.avalos@upcv.gob.gt 

	4
	Juan Carlos Tintilla Olivarez
	Encargado de Presupuesto
	2412-8800
	juan.tintilla@upcv.gob.gt

	5
	Neftalí Noé Cal Latz
	Encargado de la Sección de Tesorería y Compras
	2412-8800
	neftali.cal@upcv.gob.gt

	6
	Demny Manzulvea Arias Cún
	Encargado de la Sección de Contabilidad
	2412-8800
	demny.arias@upcv.gob.gt

	7
	Yeni Maribel Arriola Roque
	Encargado en Funciones de la Sección de Compras
	2412-8800
	yeni.arriola@upcv.gob.gt 

	8
	Antonio Francisco Teo Amézquita
	Encargado de la Sección de Almacén e Inventarios
	2412-8800
	antonio.teo@upcv.gob.gt 

	9
	Billy Frank Turcios Alarcón
	Analista de Tesorería y Compras
	2412-8800
	billy.turcios@upcv.gob.gt

	10
	César Estuardo del Valle Calito
	Jefe en Funciones del Departamento de Análisis e Investigación Socio-Delictual
	2412-8800
	cesar.delvalle@upcv.gob.gt

	11
	Lourdes Johana Cumes Xulú
	Encargado de la Sección de Formación y Capacitación
	2412-8800
	lourdes.cumes@upcv.gob.gt

	12
	Fausto Daniel Fuentes Crisóstomo
	Analista de Redes y Logística
	2412-8800
	daniel.fuentes@upcv.gob.gt

	13
	Hugo Armando Chamalé Zacarías
	Encargado de la Sección de Organización Metropolitana
	2412-8800
	hugo.chamale@upcv.gob.gt 

	14
	Milton Leonel Chen Rodas
	Encargado de Recursos Humanos
	2412-8800
	Milton.chen@upcv.gob.gt 

	15
	Orfa Escarlets Lemus Campos
	Analista de Recursos Humanos
	2412-8800
	orfa.lemus@upcv.gob.gt 

	16
	Manlio Estuardo Buonafina Zea
	Jefe Departamento de Organización Comunitaria
	2412-8800
	manlio.zea@upcv.gob.gt 

	17
	Mauricio Astdrubal Alfredo de León Cruz
	Encargado de la Sección de Participación y Organización Juvenil
	2412-8800
	mauricio.leon@upcv.gob.gt 

	18
	Abner Soel Portillo Villeda
	Encargado de la Sección de Logística
	2412-8800
	abner.portillo@upcv.gob.gt 

	19
	Ruth Dinora Reyes Vicente de Zuñiga
	Encargado de la Sección de Desarrollo Institucional
	2412-8800
	dinora.reyes@upcv.gob.gt 

	20
	Celeste Catarina Morales Cruz
	Encargado de la Sección de Género y Multiculturalidad
	2412-8800
	celeste.morales@upcv.gob.gt 


